UBMTTQ TỈNH BẮC NINH
LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:      /GM-LHH
V/v mời dự Hội thảo
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bắc Ninh, ngày    tháng 10 năm 2025

 Kính gửi:    - Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Liên đoàn Lao động tỉnh;
[bookmark: _GoBack]                                  - Đại diện các Hội thành viên Liên hiệp
                                      các hội KH&KT tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh phối hợp Hội Luật gia tỉnh tổ chức Hội thảo: “Giải pháp chăm lo, bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc ở các tổ chức hội cấp tỉnh khi tổ chức công đoàn kết thúc hoạt động”
1. Thành phần
- Như Kính gửi;
- Ban Thường vụ Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh, Hội Luật gia tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các Hội thành viên Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.
2.Thời gian: Từ 8h00 ngày 21/10/2025 (Thứ hai).
3. Địa điểm: Phòng họp Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh, Tầng 9, Nhà B, trụ sở Liên cơ quan, Quảng trường 3/2, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.
Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tới dự và tham gia phát biểu ý kiến tại Hội thảo.
[bookmark: _Hlk208909384]Thông tin chi tiết liên hệ bà Nguyễn Hồng Hạnh - Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và GĐXH; ĐT: 0915.465.396./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Liên hiệp hội;
- Hội Luật gia tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TVPB&GĐXH.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Tấn Phú